

اخبار کنفرانس ، همایش ، نمایشگاه و...

**همایش "اقتصاد مقاومتی از منظر دین"**

این همایش در چهار محور آسیب شناسی مقاومت پذیری اقتصاد

اندیشکده صهیونیستی:

## معضل تحریم‌ها در پرتو تلاش برای رسیدن به توافق

به تعویق انداختن رأی گیری تحریم‌های جدید باید «فضای مانور دولت اوپاما «را در ارتباط با ایران گسترش دهد. ممکن است دولت اوپاما از این تعویق برای فرستادن این پیام بهره‌گیرد که چنانچه ایران از پیشروی به سوی دستیابی به توافق امتناع کند، اعضای کنگره، که از اعمال تحریم‌ها شدید علیه ایران حمایت می‌کنند، حتی برای «تشدید تحریم‌ها «تلاش بیشتری خواهند کرد.اشراف، موسسه مطالعات امنیت ملی در گزارشی به قلم به قلم زاکی شالوم نوشت:
اوپاما، رئیس‌جمهور آمریکا، در سخنرانی سالانه خود در ۲۵ ژانویه ۲۰۱۵ اظهار داشت که پیشرفت ایران در جهت دستیابی به «توانایی نظامی هسته‌ای » متوقف شده و «ذخایر مواد هسته‌ای بالقوه «این کشور در نتیجه گفت‌وگوهای مربوط به «مسئله هسته‌ای»، میان قدرت‌های جهانی (گروه 1+5) و ایران، کاهش پیدا کرده است. «جان کری»، وزیر خارجه آمریکا، و «سامانتا پاور»، سفیر آمریکا در سازمان ملل متحد، «این نظرات اوپاما «را مجدداً تکرار کردند. این اظهارات زمینه‌ای بود برای «ابراز ناخشنودی دولت اوپاما «نسبت به «قصد بنیامین نتانیاهو»، نخست وزیر اسرائیل، برای تحمیل موضещ، در مذاکرات با ایران، بر کنگره –که رابطه نسبتاً آشکاری میان موضع اسرائیل در مذاکرات با ایران و تحریم‌ها ایجاد می‌کند – و تمایل آمریکا برای کمک به مبارزه با «تلاش فلسطینی‌ها «به منظور اعمال فشار بین‌المللی

## تمام شرایط برای توافق جامع هسته‌ای با ایران مهیاست

نماینده روسیه در شورای حکام آژانس بین‌المللی انرژی اتمی می‌گوید تمام شرایط برای توافق جامع هسته‌ای با ایران مهیا است.

به گزارش گروه بین‌الملل خبرگزاری فارس، «گئورگی بردنیکوف»، سفیر روسیه در شورای حکام آژانس بین‌المللی انرژی اتمی روز چهارشنبه گفت تمام شرایط برای رسیدن به هسته‌ای ایران آماده است.آقای برادنیکوف که به خبرگزاری ریانووستی گفت‌وگو می‌کرد محول کردن وظایف بیش از حد به آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در پرونده ایران را منسر دانست و تأکید کرد این امر می‌تواند به این نهاد نظارتی سازمان ملل لطمه وارد کند.مذاکرات بین ایران و گروه 1+5 در مذاکرات ژنو 3 سرانجام به نتایج مقدماتی رسید و طرفین بر سر یک توافق مقدماتی به نفع نظر مشترک رسیده و و پس از اینکه در تاریخ ۲۵ جولای ۲۰۱۴ به نتیجه مشترک نرسیدند ضرب الاجل 3 آذر ۹۳ را برای رسیدن به یک توافق جامع در نظر گرفتند.موضوع عمده‌ای که رسیدن به یک نتیجه مرضی‌الطرفین را با مشکل روبه رو کرده است، عمدتاً انتظارات خارج از قانونی است که کشورهای غربی از ایران دارند. موضوعاتی که بیش از بندهای مطرح شده در معاهده «ان پی تی «است.

## سازمان پدافند غیر عامل کشور معاونت فرهنگی، آموزشی و پژوهشی قرارگاه پدافند اقتصادی روابط عمومی قرارگاه پدافند اقتصادی

چپ مقالات و اخباردین هفته شه ؛ میزبه تاکید یاد آن نمی بلند. جهت تولید نسخه الکترونیک هفته شه ، به " سب پداری ملی " مراجعه نمایند.

تشدید تحریم‌ها را وتو خواهد کرد. بنابراین کسب «دو سوم آرای «مجلس نمایندگان و مجلس سنا برای ختنی کردن «وتوی ریاست جمهوری » الزامی است.

**در صورت اعمال تحریم‌های جدید آمریکا، به جای انزوی ایران، خوشت را منزوی می‌کند**

«سامانتا پاور»، سفیر آمریکا در سازمان ملل متحد، اضافه کرد که «توافق نهایی با ایران «به امضا نخواهد رسید، مگر اینکه «گروه 1+5 » متقاعد شود که «فعالیت هسته‌ای ایران «تنها برای مقاصد صلح‌آمیز در نظر گرفته شده است. بر طبق «گفته‌های پاور»، اگر مشخص شود که رسیدن به توافق غیرممکن است، «دولت اوپاما » مذاکرات را متوقف و راه‌های دیگر «اعمال فشار بر ایران «را در کنار کنگره بررسی خواهد کرد. هرچند «پاور «با این نظر اوپاما موافق است که در حال حاضر اعمال «تحریم‌های جدید علیه ایران «این کشور را به «ترک مذاکرات «وادار می‌کند و همچنین «این کشور { آمریکا را برای ایران حمایت می‌کنند، حتی برای «تشدید تحریم‌ها «این کشور { آمریکا را برای عضویت در سازمان ملل متحد، «شانس از بین بردن تهدید ایران «را – از طریق صلح‌آمیز- از دست بدهد.

**اعمال تحریم‌های بیشتر باعث می‌شود که ایران میز مذاکرات ارتزک‌کند**

در حال حاضر مادامی که مذاکرات در جریان است، «دولت اوپاما «بر این موضещ پافشاری می‌کند که «اعمال تحریم‌های بیشتر «باعث می‌شود که ایران { «میز { مذاکرات «را ترک کند

راشاتودی:

## روسیه 40 شرکت خارجی را در لیست تحریم قرار داد

راشا تودی اعلام کرد:شرکت گازپروم روسیه واردات از 40 شرکت خارجی از 20 کشور جهان را در لیست تحریم قرار داد.

به گزارش راشاتودی، شرکت گازپروم، بزرگترین شرکت گاز روسیه، در نظر دارد که از کشورهای موافق تحریم روسیه هیچ گونه تجهیزات مهندسی خریداری نکند. این شرکت‌ها شامل 40۰ شرکت بزرگ خارجی از ۲۰ کشور جهان است که این شرکت سالانه ۲.۵ میلیارد دلار تجهیزات از آنها وارد می‌کند.بر اساس این تصمیم شرکت گاز پروم روسیه قرار است محصولات فلزی و اقلام ماشینی در حوزه کشاورزی و تجهیزات زیرساختی از شرکت‌های تولیدکننده داخل وارد کند به غیر از آنهایی که در داخل تولید نمی‌شوند و یا مشابه آن وجود ندارد.

شرکت گازپروم روسیه شرکت های ۲۰ کشور جهان در لیست سیاه خود قرار داده است که شرکت های آمریکایی شامل کاترپیلار و موتورولا، شرکت های آلمانی شامل زیمنس و منتوربو و بسیاری از شرکت ها از فرانسه، اوکراین و ژاپن هستند.

گازپروم درصد است تا برخی محصولات مورد نیاز را از کشورهای بلاروس، رژیم صهیونیستی، هندوستان و آژانتین وارد کند همچنین مقامات شرکت گازپروم روسیه گفتند که درباره جایگزینی واردات از چین و کره هم فکر می‌کنند.

# درد اقتصاد

40

www.paydarymeli.ir

هفته نامه خبری ، تحلیلی قرارگاه پدافند اقتصادی

شماره 40 . سال اول . شنبه ۲ اسفند ماه ۱۳۹۳ . ۲ جمادی الاول ۱۴۳۶ . گستره توزیع سازمان پدافند غیر عامل کشور

مقام معظم رهبری در دیدار مردم آذربایجان:

## اگر بنابر تحریم باشد در آینده ملت ایران آنها را تحریم میکند



گزیده ای از بیانات مقام معظم رهبری مدظله العالی

## اگر بنابر تحریم باشد درآینده ملت ایران آنها را تحریم میکند

بنده چند سال است که در اول هر سال، راجع به مسائل اقتصادی تأکید میکنم، تکیه میکنم؛ این کشور کشور بزرگی است، پهناور است، پرمجمیت است؛ بازار داخلی این کشور یک بازار هفتادوچند میلیونی است، اینها خیلی بااهمیت است، خیلی بااعظمت است. دشمن کیست؟ آمریکا و چند کشور اروپایی دنباله‌رو آمریکاست. دشمن دشمنی میکند؛ آیا ما توقعی از دشمن داریم؟ نه. از دشمن که نمی‌شود توقع داشت؛ از دشمن که نمی‌شود گله کرد. آیا ما از آمریکا گله داریم؟ ابداً؛ گله را انسان از دوست میکند؛ علاج طبیعت دشمن دشمنی کردن است؛ غلب بایدند. اگر این شد، شکوفایی خواهد شده؛ اگر این شد، از تهدید دشمن دیگر نمیترسیم. از تحریم دیگر نترسان نمیلرزد، از پایین افتادن قیمت نفت عزا نمیگیریم؛ این اقتصاد مقاومتی است. تکیه‌ی عمده‌ی اقتصاد مقاومتی هم باز روی مردم است؛ روی تولید داخلی است.بیک مسئله‌ی اساسی در مورد اقتصاد کشور این است که باید اکتفاء بودجه‌ی کشور به نفت قطع بشود؛ باید به اینجا برسیم. عزیزان من! مالیات یک مسئله‌ی مهم است. ما امروز از ضعف مالیات میگیریم - می‌کنم که تلاشهایی دارد انجام میگیرد - در طول این سالها همیشه تلاشهایی شده است -

## در خدمت بندگان خدا و مستضعفین باشید و بیشتر از همه طبقات ضعیف را ملاحظه کنید و این خود یک عبادت بزرگ است.

ص.ن - ج 16 - ص 20۲ - 6۱۳/۲۵



در اقتصاد، اصول امام تکیه‌ی به اقتصاد ملی است؛ تکیه‌ی به خودکفائی است؛ عدالت اقتصادی در تولید و توزیع است؛ دفاع از طبقات محروم است؛ مقابله‌ی با فرهنگ سرمایه‌داری و احترام به مالکیت است - اینها در کنار هم - امام فرهنگ ظالمانه‌ی سرمایه‌داری را رد میکند، اما احترام به مالکیت، احترام به سرمایه، احترام به کار را مورد تأکید قرار میدهد؛ همچنین هضم نشدن در اقتصاد جهانی؛ استقلال در اقتصاد ملی؛ اینها اصول امام در زمینه‌ی اقتصاد است. ۱۳۹۲/۰۳/۱۴

گستره توزیع سازمان پدافند غیر عامل کشور

### دراین شماره می‌خوانید:

پایان دوره اول ریژنی‌های ایران وآمریکا ۲۱

ساختر تحریمها همچنان باقیست ۲۲

بدترین شرایط آبی دره است/۲۲

افزایش ذخایر نفت آمریکا/۲۱

کاهش قیمت نفت به کمتر از ۶۰ دلار/۲۲

درآمد ۷ میلیارد دلاری ایران از صادرات گاز/۲۱

تغییر قیمت ۱۲ گروه کالهی دردی ماه/۲۱

عرضه نامحدود مرغ ۵۵۰۰تومانی/۳۱

سانتریفیوژها و تحریم‌ها بحراصالی مذاکرات ۲جانبه ایران وآمریکا درژنو است 3۱

تحریم‌ها وناش بری رسیدن به توافق 3۱

۴۰ شرکت لیست تحریم روسیه 3۱

عرصت‌سان سهم بازرهای نفت آسیا را زدست می‌دهد، 3۱

میگیریم، از کاسب جزء مالیات میگیریم - اما از فلان کلان سرمایه دار، فلان درآمددار بی حساب‌وکتاب مالیات نمیگیریم؛ فرار مالیاتی دارند؛ اینها جرم است؛ فرار مالیاتی جرم است. یک نکته‌ی دیگر، ارتقاء بهروری است که از تعبیرات رایجی است که میکنند؛ بنده این را خلاصه میکنم به دو کلمه در زبان فارسی. تولیدکننده‌ی ما، بنگاه‌دار ما سعی کند با کم کردن ریخت‌وپاش، هزینه‌ی تولید را کم کند، اگر حتی در سلسله‌ی هسته‌ای هم همان‌چور که آنها دیکته میکنند ما پیش برویم و قبول کنیم دیکته‌ی آنها را، باز هم حرکت مخرب آنها و تحریمهای آنها برداشته نخواهد شد؛ انواع و اقسام مشکلات در باز هم درست میکنند؛ چون باصل انقلاب مخالفند. ملت ایران هم میتواند تحریم کند؛ این را بگوییم که اگر بنای بر تحریم باشد، در آینده این ملت ایران است که آنها را تحریم خواهد کرد. بیشترین سهم گاز دنیا در اختیار ما است، مال ملت ایران است؛ گازی که یک انرژی بسیار مهم و اثرگذاری است و دنیا به آن احتیاج دارد و همین اروپای بیچاره احتیاج به این گاز دارد، این گاز در اختیار ما است؛ ایران بیشترین سهم گاز موجود در دنیا را فعلاً - تا حدی - اختیار ما است، مال ملت ایران است؛ کاشفاتهایی در ایران - دارد؛ مجموع نفت‌ی گاز را هم که حساب کنیم، باز بیشترین اندازه‌ی نفت و گاز بر روی هم را جمهوری‌اسلامی ایران دارد؛ ما تحریم میکنیم آنها را در وقتی که مناسب باشد، و جمهوری‌اسلامی میتواند این کار را بکند.ملت ایران و جمهوری‌اسلامی نشان داده است که اراده‌اش قوی است؛ در هر زمینه‌ای، در هر مسئله‌ای که به طور جدی جمهوری‌اسلامی‌ایران وارد شد، نشان داد که مردم هم بایستی کمک کنند به دولت، به مسئولین، به قوه‌ی قضائیه تا بتوانند این کارها را انجام بدهند. ما میتوانیم؛ ما در مقابل الماشنگه‌ای که دشمنان ما سر تحریم و این حرف‌ها درمی‌آورند، میتوانیم ایستادگی کنیم؛ میتوانیم هدفهای آنها را ناکام بگذاریم. دشمن حتاکثر استفاده را از حره‌ی تحریم دارد میکند؛ هدفشان

